令和２年１０月吉日

 塾長 様

                             常葉大学附属菊川中学校

                              校 長  中澤 俊一

常葉大学附属菊川中学校 第２回プレテストのご案内

 秋冷の候、貴塾におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は本校に対しまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 このたびは、今年度第２回プレテストのご案内をさせていただきます。

チラシ（ＰＤＦ）を送付させていただきますので貴塾の児童および保護者の

皆様にお知らせいただければ幸いです。ご不明な点がありましたら下記の連絡

先までご連絡ください。宜しくお願い致します。

記

１．期    日   令和２年１１月１４日（土）

２．時    間   午前９：００～１１：００（集合完了８：４５）

３．受    付   本校 学生館１Ｆ

４．対    象   小学校６年生児童

５．試 験  科 目   国語・算数（各４５分）

６．申    込   本校ＨＰよりお申し込みください。

        お問い合わせ    常葉大学附属菊川中学校

                  〒439-0019 菊川市半済１５５０

                  TEL 0537-35-3171

                  FAX  0537-35-1069

                           中学校募集担当 教頭 宮本 尚美